
ZARZĄDZENIE Nr 3137/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.11.2016 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu Strategicznego Promocji Miasta 

Krakowa na lata 2016-2022  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt          

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu Strategicznego Promocji 

Miasta Krakowa na lata 2016-2022. 
 

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie przyjęcia Programu Strategicznego Promocji Miasta Krakowa na lata 2016-2022  

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Krakowa przyjmuje Program Strategiczny Promocji Miasta Krakowa na lata 

2016-2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia może dokonywać zmian (w zakresie 

etapów, harmonogramu, finansowania, zakresu oraz jednostek realizujących niniejsze 

zadania) w załączniku do niniejszej uchwały – w jego częściach pod nazwami: 

Część 1: „Preliminarz  i opis przedsięwzięć promocyjnych  Krakowa do 2022 roku. Załącznik 

nr 1 do Programu Strategicznego Promocji Miasta Krakowa na lata 2016-2022”. 

Część 2: „Raport z programu stanowiących wyciąg z Systemu STRADOM . Załącznik nr 2  do 

Programu Strategicznego Promocji Miasta Krakowa na lata 2016-2022”. 

§ 3. Zmiany, o których mowa w § 2 będą aktualizowane nie częściej niż raz na sześć 

miesięcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


